
                             

  2024 年 12 月 4 日 

                                       サンスター株式会社 

 

「カラダにおいしいファスティング。カカオ＆ナッツ」 

原材料表示一部訂正のお知らせ 

 

日頃はサンスターをご愛顧くださり誠にありがとうございます。 

「カラダにおいしいファスティング。カカオ＆ナッツ」 

につきまして、原材料の表記に誤りがございました。 

お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正いたします。  

なお、商品の品質には問題ございません。 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

                        記 

 

＜対象箇所＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      

 

 

 誤表記内容 誤 正 

パッケージ 

原材料の 

大豆の表記方法

について 

アーモンド（アメリカ産）、くるみ、イヌリン

（食物繊維）、ココナッツ、デーツピューレ、

はちみつ、カカオニブ、ココアパウダー、食塩

/香料、（一部に大豆を含む） 

アーモンド（アメリカ産）、くるみ、イヌリン

（食物繊維）、ココナッツ、デーツピューレ、

はちみつ、カカオニブ、ココアパウダー、食塩

/香料（大豆由来） 

                              以上  

                             

       サンスター通信販売お客様センター0120-543210(受付 9:00-17:00)※土日祝日を除く 


